２０１０年２月２２日

各　　位
会 社 名　 パ ナ ホ ー ム 株 式 会 社
代表者名　取締役社長　　上 田　　  勉
　　　　(コード番号 1924 東、大１部)
問合せ先　広報宣伝部長　杉 本　幹 生
ＴＥＬ（０６）６８３４－１９５５

　２０１０年２月２２日開催の弊社取締役会において、下記のとおり社長人事を

内定いたしました。

　なお、正式の就任は、２０１０年６月２３日開催予定の弊社第５３回定時株主

総会およびその後の取締役会の決議後といたします。

　　　　　　　　　　　　　　　 ふじい　　やすてる

　　　代表取締役社長　　　藤　井　康　照
（現 パナソニック（株） ホームアプライアンス社　副社長

　　　　家事・調理・食品・情報デバイス・直轄部門担当）

　　※ 経歴は別紙のとおり

・現 代表取締役社長 上田 勉は、取締役を退任し、パナソニック（株）顧問に

　就任予定であります。

・なお、藤井 康照氏は、４月１日付で当社常勤顧問に就任いたします。

　このたびの社長人事について

1. 地域密着営業への取り組みなど、お客様第一とする企業風土改革や営業

　 改革により、社員の意識改革を行うとともに、パナソニックグループとしての

　 総合力を最大限に活用した商品開発を展開。また、業務の選択と集中によ

　 る社内組織の効率化など、一連の経営体質の強化に取り組んで参りました。

2. 今後の中・長期的な企業価値の向上を図るため、パナソニックグループに

　 おけるさらなる連携強化と、より一層の地域密着営業の実践により、信頼度

　 No.１の住宅会社を目指します。そのために、中期経営計画の実践にあたり、

　 トップの若返りで、一段の経営体質の強化と成長戦略の推進を図ります。

以　　　　上

社長人事についてのお知らせ

記

( 別 紙 )

２０１０年２月２２日

      ふじ  い   やす   てる

   藤    井    康    照   略 歴 （５５歳）

（パナソニック（株） ホームアプライアンス社 副社長

            家事・調理・食品・情報デバイス・直轄部門担当)

＜生 年 月 日＞ １９５４年 ３月 ７日

＜出 身 地＞ 奈 良 県

＜最 終 学 歴＞ １９７７年   ３月 大阪大学 工学部 電気工学科 卒業

＜職   歴＞ １９７７年   ４月 松下電器産業株式会社(現パナソニック株式会社)へ入社

        １９９４年  ２月 松下住設機器株式会社 クッキング機器事業部

技術部 回路設計課長

        １９９８年   ４月 松下電器産業株式会社 電化･住設社

電子レンジ事業部 技術部長

        ２００２年   １月 同 社 電化･住設社 クッキングシステム事業部

                                    奈良ビジネスユニット長

        ２００３年   ６月 台湾松下電器株式会社 総経理

        ２００６年   ６月 松下電器産業株式会社 松下ﾎｰﾑｱﾌﾟﾗｲｱﾝｽ社 副社長

冷熱空調事業ｸﾞﾙｰﾌﾟ長（兼）松下冷機株式会社 社長

        ２００７年 １１月 同 社 松下ﾎｰﾑｱﾌﾟﾗｲｱﾝｽ社 副社長

家事･調理･食品･情報ﾃﾞﾊﾞｲｽ担当

（兼）松下冷機株式会社 社長

        ２００９年   ４月 同 社 ﾎｰﾑｱﾌﾟﾗｲｱﾝｽ社 直轄部門担当を兼務

以  上